
 

 

UCHWAŁA NR XI/73/25 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/67/25 Rady Gminy Narew w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Narew w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 11a ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), po zaopiniowaniu przez podmioty określone w art. 11a ust. 7 ustawy 

o ochronie zwierząt uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/67/25 Rady Gminy Narew w sprawie Programu opieki  

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Narew w 2025 roku 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 1435), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 lit. c otrzymuje następujące brzmienie: 

„c) Wyłapywanie, poddawanie zabiegowi kastracji i sterylizacji oraz usypianie ślepych miotów wolno 

żyjących kotów, wypuszczenie ich na wolność po okresie rekonwalescencji w miejscu ich bytowania. 

Działania będą wykonywane przez Lecznicę Weterynaryjną „ANIMALS” Piotr Burzyński, 

ul. Jagiellońska 16, 17-100 Bielsk Podlaski, zgodnie z podpisaną umową nr 147/24 z dnia 16 grudnia 

2024 r. Usypianie ślepych miotów będzie wykonywane zgodnie z zasadami określonymi w ustawie 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt;”, 

b) ust. 2 lit. b otrzymuje następujące brzmienie: 

„b) Odławianie bezdomnych zwierząt przez HODOWLĘ PSÓW RASOWYCH – SCHRONISKO 

„SIANOŻĘĆ” BOGDAN LAURYN ul. Sianożęć 3A, 16-400 Suwałki przy współpracy z Urzędem 

Gminy Narew na podstawie zawartej umowy. Odłowione zwierzęta pozostają pod opieką schroniska, 

po wcześniejszym uzgodnieniu z Wójtem. Schronisko jest kontrolowane przez Gminę co najmniej 

raz na pół roku;”, 

c) ust. 2 lit. e uchyla się 10 tiret; 

d) ust. 2 lit. g otrzymuje następujące brzmienie: 

„g) Zapewnienie miejsca pobytu zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym położonym 

w miejscowości Gorędy 12, 17-210 Narew, z którego właścicielem Gmina Narew posiada podpisaną 

umowę;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2663



2) w § 3 uchyla się ust. 3; 

3) w § 5 uchyla się lit. k; 

4) § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 

Gminy Narew z przeznaczeniem na: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 19 000,00 zł; 

b) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 5 000,00 zł; 

c) odławianie bezdomnych zwierząt – 19 000,00 zł; 

d) obligatoryjną sterylizację albo kastrację oraz znakowanie zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 

22 000,00 zł; 

e) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1 000,00 zł; 

f) usypianie ślepych miotów – 1 000,00 zł; 

g) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 3 000,00 zł; 

h) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt – 10 000,00 zł. 

2. W ramach przewidzianego budżetu dopuszcza się możliwość przesunięcia środków pomiędzy 

zadaniami, w celu zapewnienia należytej ich realizacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Sawicka - Andrzejuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2663


		2025-06-04T13:11:59+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




